

Rámcová smlouva na zajištění potápěčských prací na vodních dílech ve správě Povodí Labe, státní podnik

Podklad pro stanovení nabídkové ceny do rámcové smlouvy v Kč a bez DPH
Potápěčské práce – průzkum dna protipovodňových vrat PPO Mělník

Příloha č.2

Tabulka č.1

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		Jednotka	Kč/jednotku	počet jedn.	celkem
1.	Potápěčské práce prováděné nad hladinou				
1.1	Potápěčské práce prováděné nad hladinou - servisní	osobohodin	580	65	37 700,00 Kč
1.3	Převážní náklady potápěčského týmu	km	40	200	8 000,00 Kč
1.6	Zpracování písemné zprávy a dokumentace (náčrt, zaměření)	hod	700	2	1 400,00 Kč
Kontrolní mezisoučet					47 100,00 Kč

do parametru počet jedn. uvede zhotovitel, jím předpokládany počet km potřebných pro přepravu

Tabulka č.2

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		Jednotka	Kč/jednotku	počet jednotek	celkem
2.	Speciální potápěčská technika používaná pod hladinou				
2.6	Použití odsávacího zařízení poháněného elektrickým čerpadlem nebo hydraulickým pohonem	den	4500	1	4 500,00 Kč
2.7	Použití odsávacího ejektorového zařízení poháněného stlačeným vzduchem do 100 mm	den			0,00 Kč
2.11	Použití foto a video systému	den	6000	1	6 000,00 Kč
Kontrolní mezisoučet					10 500,00 Kč

zhotovitel má možnost použít variantně jedno z dvou uvedených odsávacích zařízení s tím, že nasměruje bude to, které bude použito

Tabulka č.3 A

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		Jednotka	Kč/jednotku	počet jednotek	celkem
3.A	Potápěčské práce prováděné pod hladinou v hloubkách do 13m				
3.A.1	Průzkumné, kontrolní a revizní práce - Foto/Video-dokumentace s on line přenosem	osobohodin	2200	4	8 800,00 Kč
3.A.2	Odstaňování naplavenin včetně odsávání	osobohodin	2300	3	6 900,00 Kč
3.A.8	Čistící práce pod vodou a všechny související činnosti při výkonu těchto prací	osobohodin	2200	3	6 600,00 Kč
Kontrolní mezisoučet					22 300,00 Kč
Odhad nákladů jedné prohlídky					79 900,00 Kč
Počet prohlídek v roce 2018					3
Celkový odhad nákladů prohlídek v roce 2018 v Kč bez DPH					239 700,00 Kč